
 
PRESIDENCE 

 

 

 1

 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE L’APPEL D’OFFRES OUVERT N°11/BI/2023 
 

 

N° : 11/BI/2023 

Objet : Travaux d’aménagement d’espace CODE 212 de l’Université Ibn Tofail, lancé en lot 

unique. 

 

- maître d'ouvrage : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kénitra 

- date d'ouverture des plis : 03/11/2023 

- lieu d'ouverture des plis : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kenitra 

- journaux ayant publié l'avis de publicité : ASSABAH et L’ECONOMISTE 

- sites électroniques de publication de l'avis : www.marchespublics.gov.ma 

- liste des concurrents ayant déposé leurs offres : 

 

• YAZICOTRA 

• SOREMKTRA 

• BELYOU SARL 

• ONSAR 

• CAREER 

• GOLD YOU BUILDING 

• ZK TRAVAUX DIVERS 

• PRIMOBA 

• ZIAD AMENAGEMENT 

 

- liste des concurrents admissibles sans réserves : Néant 

• SOREMKTRA 

• ONSAR 

• GOLD YOU BUILDING 

• ZK TRAVAUX DIVERS 

• PRIMOBA 

 

-liste des concurrents admissibles avec réserves : Néant 

 

- Montant des actes d'engagement des concurrents : 



 
PRESIDENCE 

 

 

 2

 

 

 

Concurrents 

 

Montant des actes d’engagements 

SOREMKTRA 890 000,40 

ONSAR 890 000,40 

GOLD YOU BUILDING 891 175,60 

ZK TRAVAUX DIVERS 888 364,80 

PRIMOBA 842 840,40 

 

- Concurrents écartés : Néant. 

 
La commission détermine, ensuite, le prix de référence des offres financières des concurrents.  

Le prix de référence est le suivant : 890 166,96 DH TTC. 

 

-Concurrent retenu : SOREMKTRA, avec une offre d’un montant de : 890 000,40 DH TTC DH TTC 

(Huit cent quatre vingt dix mille dirhams, quarante centimes toutes taxes comprises). 

 

Date de fin des travaux de la commission 30/11/2023. 

 

 

Fait à Kénitra, le : 30/11/2023 

 

 

 

 


